1
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE SERGIPE

Rua Alagoas, 1.600 – Parque de Exposição João Cleophas – Bairro José Conrado de Araújo
 (79) 3211-3264 (79) 3214-6817   CEP 49085-000   Aracaju - SE

www.senarsergipe.org.br

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DE SERGIPE

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO DO PROJETO

SENAR ENGLISH

ERRATA AO EDITAL Nº 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

SENAR ENGLISH Inglês no Campo

De ordem do Presidente do Conselho Administrativo do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural

em Sergipe – SENAR/SE, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação

e Controle de Processo Seletivo do Projeto Senar English, comunica que o Edital 001/2022 - Processo

Seletivo Para Ingresso No Curso Senar English Inglês no Campo, em 07 de janeiro de 2022 tem a

seguinte alteração:

3. DO PREENCHIMENTO DAS VAGAS

Onde lê-se:

3.1. Neste Processo seletivo são disponibilizadas o total de 60 (sessenta) vagas, sendo 30 (trinta)

vagas para o módulo 01 e 30 (trinta) vagas para o módulo 02 (este é exclusivo para os alunos que

foram aprovados no módulo 01) distribuídas em 15 vagas por turma.

Leia-se:

3.1. Neste Processo seletivo são disponibilizadas o total de 71 (sessenta e uma) vagas, sendo 34

(trinta e quatro) vagas para o módulo 01 e 37 (trinta e sete) vagas para o módulo 02 (este é

exclusivo para os alunos que foram aprovados no módulo 01) distribuídas de acordo com as turmas

disponíveis.

mailto:%20SERVIÇO%20NACIONAL%20DE%20APRENDIZAGEM%20RURAL%20-%20ADMINISTRAÇÃO%20REGIONAL%20DE%20SERGIPE%0DRua%20Alagaoas,%20s/n%20–%20Parque%20de%20Exposição%20João%20Cleophas%20–%20Bairro%20Jose%20Conrado%20de%20Araujo%20%0D# Tel (79) 3211-3264 - %23Fax 3241-9197 - CEP 49.085-000/ ARACAJU - SE%23 recepcao@senarsergipe.org.br